
 

Znak. Sprawy: ZSP-ZP-01/2020 Suchożebry, dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 

 

 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 

2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

"Sukcesywną dostawę artykułów spożywczych w roku szkolnym 2020/2021 do Zespołu 

Szkół Publicznych w Suchożebrach" dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W postępowaniu złożono 5 ofert. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Zgodnie z postanowieniami SIWZ przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający, we 

wszystkich częściach zamówienia, kierował się następującymi kryteriami wyboru: 

1) cena – waga 60% (60 pkt.) 

2) termin płatności faktury - 40% (40 pkt.) 

 

 W części nr 1 pn. „Mięso i przetwory mięsne” oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1) P.H.U TOPAZ Zbigniew Paczóski, ul. Kolejowa 8B, 08-300 Sokołów Podlaski. 

 

 W części nr 2 pn. „Warzywa", oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1) Lewian Wiesław Leoniuk, Baciki Bliższe 101, 17-300 Siemiatycze, 

2) P.H.U. TOPAZ Zbigniew Paczóski, ul. Kolejowa 8B, 08-300 Sokołów Podlaski. 

 

 W części nr 3 pn. "Owoce” oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1) Lewian Wiesław Leoniuk, Baciki Bliższe 101, 17-300 Siemiatycze, 

2) P.H.U. TOPAZ Zbigniew Paczóski, ul. Kolejowa 8B, 08-300 Sokołów Podlaski. 

 

 W części nr 4 pn. „Nabiał i produkty mleczarskie” oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 

1) HURT DETAL Art. Spożywczo - Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 
Wysokie Mazowieckie, 

2) P.H.U. TOPAZ Zbigniew Paczóski, ul. Kolejowa 8B, 08-300 Sokołów Podlaski. 

 



 

 W części nr 5  pn. „Mrożonki i ryby” oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1) HURT DETAL Art. Spożywczo - Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 

Wysokie Mazowieckie, 

2) IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o.o. ul. Polska 20, 81-339 Gdynia. 

 

 W części nr 6 pn. „Różne artykuły spożywcze" oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1) HURT DETAL Art. Spożywczo - Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 

Wysokie Mazowieckie, 

2) P.H.U. TOPAZ Zbigniew Paczóski, ul. Kolejowa 8B, 08-300 Sokołów Podlaski. 

 

  W części nr 7 pn. „Pieczywo” oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

W tej części zamówienia nikt nie złożył oferty.  

 

 W części nr 8 pn. „Jaja” oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1) Lewian Wiesław Leoniuk Baciki Bliższe 101, 17-300 Siemiatycze, 

2) Produkcja Jaj Konsumpcyjnych Genowefa Kowieska  Żelków Kol. ul. Siedlecka 35 08- 
110 Siedlce, 

3) P.H.U. TOPAZ Zbigniew Paczóski, ul. Kolejowa 8B, 08-300 Sokołów Podlaski. 

 

Na podstawie kryterium oceny ofert, oraz oceny spełniania warunków udziału  

w postępowaniu ustalono, iż: 

 W części nr 1 pn. „Mięso i przetwory mięsne” oferta nr 4 złożona przez P.H.U. TOPAZ 

Zbigniew Paczóski, ul. Kolejowa 8B, 08-300 Sokołów Podlaski, odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i została oceniona 

jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ  kryteria  wyboru ofert. Oferta wybranego 
Wykonawcy otrzymała łączną ilość punktów - 100. 

 W tej części zamówienia nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

 W tej części zamówienia nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Wykaz i porównanie wszystkich ofert złożonych w części 1 zamówienia:  
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium 

cena 

brutto 

Punkty w 

kryterium 

termin 

płatności 
faktury 

 

Punktacja 

łączna 

Kolejność oferty 

zgodnie z 

kryteriami 

wyboru 

 

4 
P.H.U. TOPAZ 

Zbigniew Paczóski, ul. 
Kolejowa 8B, 08-300 

Sokołów Podlaski 

 

 

60 pkt. 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 

 

Oferta pierwsza 

w kolejności- 

najkorzystniejsza 



 

 

 

 W części nr 2 pn. „Warzywa” oferta nr 1 złożona przez Lewian Wiesław Leoniuk, Baciki 

Bliższe 101, 17-300 Siemiatycze, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i  została  oceniona  jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w SIWZ kryteria wyboru ofert. Oferta wybranego Wykonawcy otrzymała 

łączną ilość punktów – 100 pkt. 

 

W tej części zamówienia nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

 W tej części zamówienia nie odrzucono żadnej oferty.  

Wykaz i porównanie wszystkich ofert złożonych w części 2 zamówienia: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punkty 

w 

kryterium 

cena 

brutto 

Punkty 

w 

kryterium 

termin 

płatności 
faktury 

 
Punktacja 

łączna 

Kolejność oferty 

zgodnie z 

kryteriami 

wyboru 

 
1 

LEWIAN 

Wiesław Leoniuk 

Baciki Bliższe 101 

17-300 Siemiatycze 

 
60 pkt. 

 
40 pkt. 

 
100 pkt. 

 
Oferta pierwsza 

w kolejności - 

najkorzystniejsza 

4 
1) P.H.U. TOPAZ 

Zbigniew Paczóski, ul. 
Kolejowa 8B, 08-300 
Sokołów Podlaski 
 

 

57,79 pkt. 

 

40 pkt. 

 

97,79 pkt 

 

Oferta druga w 

kolejności 

 

 W części nr 3 pn. „Owoce” oferta nr 4 złożona przez, P.H.U. TOPAZ Zbigniew Paczóski,  

ul. Kolejowa 8B, 08-300 Sokołów Podlaski, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza  
w oparciu o podane w SIWZ kryteria  wyboru  ofert.  Oferta wybranego Wykonawcy otrzymała 

łączną ilość punktów - 100. 

W tej części zamówienia nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

 W tej części zamówienia nie odrzucono żadnej oferty 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

 
Wykaz i porównanie wszystkich ofert złożonych w części 3 zamówienia: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punkty 

w 

kryterium 

cena 

brutto 

Punkty 

w 

kryterium 

termin 

płatności 
faktury 

 
Punktacja 

łączna 

Kolejność oferty 

zgodnie z 

kryteriami 

wyboru 

 

4 
2) P.H.U. TOPAZ 

Zbigniew Paczóski, 

ul. Kolejowa 8B, 08-

300 Sokołów Podlaski 
 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. Oferta pierwsza 

w kolejności - 

najkorzystniejsza 

1 LEWIAN 

Wiesław Leoniuk 

Baciki Bliższe 101 

17-300 Siemiatycze 

34,94 pkt. 40 pkt. 74,94 pkt.  

Oferta druga w 

kolejności 

 

 W części nr 4 pn. „Nabiał i produkty mleczarskie” oferta nr 3 złożona przez: HURT 

DETAL Art. Spożywczo - Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie , odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w 
SIWZ kryteria  wyboru  ofert.  Oferta wybranego Wykonawcy otrzymała łączną ilość 

punktów - 100. 

 W tej części zamówienia nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 W tej części zamówienia nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Wykaz i porównanie wszystkich ofert złożonych w części 4 zamówienia 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punkty 

w 

kryterium 

cena 

brutto 

Punkty 

w 

kryterium 

termin 

płatności 
faktury 

 
Punktacja 

łączna 

Kolejność oferty 

zgodnie z 

kryteriami 

wyboru 

 
3 

HURT DETAL 

Art. Spożywczo 

- Rolne Anna 

Siekierko, ul. 

Szpitalna 24, 

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

 

60 pkt. 

 

40 pkt. 

 
100 pkt. 

 
Oferta 

najkorzystniejsza 

4 P.H.U. TOPAZ 

Zbigniew 

Paczóski, ul. 

Kolejowa 8B, 

08-300 Sokołów 

Podlaski 

46 pkt. 40 pkt. 86 pkt. Oferta druga w 
kolejności 



 

 

 
 W części nr 5 pn. „Mrożonki i ryby” oferta nr 3 złożona przez Hurt - Detal Art. Spoż - 

Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie, odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i została 

oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ  kryteria  wyboru ofert. Oferta 
wybranego Wykonawcy otrzymała łączną ilość punktów - 100. 

 W tej części zamówienia nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 W tej części zamówienia odrzucono ofertę Wykonawcy:  

IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o.o. ul. Polska 20, 81-339 Gdynia.  

Wykaz i porównanie wszystkich ofert złożonych w części 5 zamówienia: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punkty 

w 

kryterium 

cena 

brutto 

Punkty 

w 

kryterium 

termin 

płatności 
faktury 

 
Punktacja 

łączna 

Kolejność oferty 

zgodnie z 

kryteriami 

wyboru 

 
3 

HURT -DETAL 

Art.Spoż - Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

 
60 pkt. 

 
40 pkt. 

 
100 pkt. 

 
Oferta 

najkorzystniejsza 

5 IGLOTEX 

Dystrybucja Polska              

Sp. z o.o. ul. Polska 20, 
81-339 Gdynia  

 

                

          Oferta odrzucona, nie podlega ocenie  

 

 W części nr 6 pn. „Różne artykuły spożywcze ” oferta nr 3 złożona przez Hurt - Detal Art. 

Spoż - Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie, odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i 

została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria  wyboru  ofert.  
Oferta wybranego Wykonawcy otrzymała łączną ilość punktów - 100. 

W tej części zamówienia nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 W tej części zamówienia nie odrzucono żadnej oferty.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wykaz i porównanie wszystkich ofert złożonych w części 6 zamówienia: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punkty 

w 

kryterium 

cena 

brutto 

Punkty 

w 

kryterium 

termin 

płatności 
faktury 

 
Punktacja 

łączna 

Kolejność oferty 

zgodnie z 

kryteriami 

wyboru 

 
3 

HURT -DETAL 

Art.Spoż - Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

 
60 pkt. 

 
40 pkt. 

 
100 pkt. 

 
Oferta pierwsza 

w kolejności - 

najkorzystniejsza 

4 P.H.U. TOPAZ 

Zbigniew 

Paczóski, ul. 

Kolejowa 8B, 

08-300 Sokołów 

Podlaski 

51,87 pkt. 40 pkt. 91,87 pkt. Oferta druga w 
kolejności 

 

 

 Część nr 7 pn: "Pieczywo”. Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 
unieważnia część nr 7 zamówienia z uwagi na to, iż do upływu terminu składnia ofert do 

siedziby Zamawiającego nie wpłynęła ani jedna oferta na wskazaną część zamówienia. 

 

 W części nr 8 pn: "Jaja” oferta nr 1 złożona przez Lewian Wiesław Leoniuk, Baciki Bliższe 101, 17-

300 Siemiatycze, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w 

SIWZ kryteria wyboru ofert. Oferta wybranego Wykonawcy otrzymała łączną ilość punktów 
- 100. 

W tej części zamówienia nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

 W tej części zamówienia nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Wykaz i porównanie wszystkich ofert złożonych w części 8 zamówienia: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punkty 

w 

kryterium 

cena 

brutto 

Punkty 

w 

kryterium 

termin 

płatności 
faktury 

 
Punktacja 

łączna 

Kolejność oferty 

zgodnie z 

kryteriami 

wyboru 

 

1 

LEWIAN 

Wiesław Leoniuk 

Baciki Bliższe 101 

17-300 Siemiatycze 

 

60 pkt. 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 

 

Oferta 

najkorzystniejsza 



 

 

2 Produkcja Jaj 
Konsumpcyjnych 
Genowefa Kowieska  
Żelków Kol. ul. 
Siedlecka 35 08- 110 
Siedlce 

 56,76 pkt. 40 pkt. 96,76 

pkt. 

Oferta druga w 

kolejności 

4 P.H.U. TOPAZ 

Zbigniew Paczóski, ul. 

Kolejowa 8B, 08-300 
Sokołów Podlaski 

52,50 pkt.    40 pkt. 92,50 

pkt. 

Oferta trzecia w 

kolejności 

 

 

 

 

 

 

Elżbieta Żelazowska 

Dyrektor 

ZSP w Suchożebrach 


